Schutzgehäuse-Serie GH-FASTSchutzgehäuse-Serie GH-FAST
Gehäuse / Neigeköpfe 3
CBC (Deutschland) GmbH CBC (Poland) Sp.z.o.o CBC Russia CBC (Europe) Ltd. CBC (Europe) Ltd. Uffi cio di Milano
Hansaallee 191 Oddzial w Warszawie 7, Bolshoy Strochenovsky Lane 7/8 Garrick Industrial Centre, Irving Way Via E. Majorana, 2
D – 40549 Düsseldorf Ul. G. Morcinka 5, Paw 6 5th Floor London NW9 6AQ, United Kingdom I – 20054 Nova Milanese
T: +49 211 53 06 70 PL – 01496 Warszawa Moscow 115054 Russia T: +44 (0) 20 8732 3310 T: +39 0362 365 079
F: +49 211 53 06 71 80 T: +48 (0) 22 638 4440 T: +7-495-710-8883 F: +44 (0) 20 8202 3387 F: +39 0362 400 12
www.cbc-de.com F: +48 (0) 22 638 4541 info@cbc.ru www.cbceurope.com www.cbc-europe.it

te
n.
  0
12
00
8
Außengehäuse mit Sonnendach
und Heizung
Schutzklasse IP66
Nutzerfreundliche Bedienung
Externe und verdeckte Kabelführung
Hohe Widerstandsfähigkeit
Auch als Kompaktgehäuse mit
Wandarm erhältlich
BESTELLNUMMERN
GH-F12 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 12 VDC, ohne Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-F24 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 24 VDC, ohne Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-230 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 230 VDC, ohne Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-FWC12 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 12 VDC,
 mit intern vorverkabeltem (90 cm) Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-FWC24 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 24 VDC,
 mit intern vorverkabeltem (90 cm) Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-FWC230 Kunststoffgehäuse IP66, inkl. Sonnenschutzdach und Heizung 230 VDC,
 mit intern vorverkabeltem (90 cm) Wandarm, beidseitig zu öffnen
GH-FI Staubschutz-Innnengehäuse mit Wandhalter, ohne Sonnenschutzdach und Heizung, beidseitig zu öffnen
Seitenansicht
Nutzbarer Bereich